
 

证券代码：002515             证券简称：金字火腿            公告编号：2022-023 

 

金字火腿股份有限公司 

关于 2021 年度非公开发行 A 股股票募集资金使用的 

可行性分析报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。 

 

金字火腿股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 10 月 12 日披露了《2021

年度非公开发行 A 股股票募集资金使用的可行性分析报告》（以下简称“《可行

性分析报告》”）。由于工作人员疏忽出现少量笔误，现公司对《可行性分析报

告》更正如下： 

更正前： 

三、 本次募集资金投资项目情况 

（一） 5 万吨肉制品数字智能产业基地建设项目 

2、项目投资概算及效益 

（1）项目投资概算 

序号 费用名称 金额（万元） 

1 建设投资 70,000 

1.1 土建工程费用 3,700 

1.2 设备购置费 4300 

1.3 安装工程费用 2,000 

 工程建设其他费用 2,000 

1.4 预备费 1,500 

2 铺底流动资金 30,000 

3 总投资（1+2） 100,000 

（二）金字冷冻食品城有限公司数字智能化立体冷库项目 



 

1、项目基本情况 

本项目总投资额为 9,150 万元，拟投入募集资金 9,150 万元，项目建设期预

计 15 个月，实施主体为金字火腿股份有限公司，项目的建设地点位于浙江省金

华市金星南街 36 号。本项目是金字冷冻食品城有限公司在原有冷库基础上的拓

展新建工程，服务于金字火腿股份有限公司火腿及肉制品加工所需冻猪肉原料的

储存及国内外冻猪肉贸易的储备，同时服务周边地区冷冻肉类、水产品需求。 

4、募集资金投资项目涉及报批事项情况 

本项目已经取得金华经济技术开发区管委会经济发展局核发的《浙江省企业

投资项目备案（赋码）信息表》，项目代码为 2020-330791-13-03-174109。 

更正后： 

（一） 5 万吨肉制品数字智能产业基地建设项目 

2、项目投资概算及效益 

（1）项目投资概算 

序号 费用名称 金额（万元） 

1 建设投资 70,000 

1.1 土建工程费用 41,300 

1.2 设备购置费 23,200 

1.3 安装工程费用 2,000 

1.4 工程建设其他费用 2,000 

1.5 预备费 1,500 

2 铺底流动资金 30,000 

3 总投资（1+2） 100,000 

（二）金字冷冻食品城有限公司数字智能化立体冷库项目 

1、项目基本情况 

本项目总投资额为 9,150 万元，拟投入募集资金 9,150 万元，项目建设期预

计 15 个月，实施主体为金字冷冻食品城有限公司，项目的建设地点位于浙江省

金华市金星南街 36 号。本项目是金字冷冻食品城有限公司在原有冷库基础上的



 

拓展新建工程，服务于金字火腿股份有限公司火腿及肉制品加工所需冻猪肉原料

的储存及国内外冻猪肉贸易的储备，同时服务周边地区冷冻肉类、水产品需求。 

4、募集资金投资项目涉及报批事项情况 

本项目已经取得金华经济技术开发区管委会经济发展局核发的《浙江省企业

投资项目备案（赋码）信息表》，项目代码为 2020-330791-59-03-169503。 

原《可行性分析报告》其他内容不变，更正后的具体内容详见公司同日在巨

潮资讯网上披露的《2021 年度非公开发行 A 股股票募集资金使用的可行性分析

报告（更正后）》。对于上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广

大投资者谅解。 

特此公告。  

 

金字火腿股份有限公司董事会  

2022 年 3 月 31 日 


